

# Årsredovisning

---

## *CMA Grundgruppen AB*

559181-2580

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Catharina Westerberg  
2023-07-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom markentreprenadarbeten och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Hudiksvall (Gävleborgs län). Detta är bolagets fjärde verksamhetsår och årsredovisning.

Bolagets verksamhet och ekonomi har inte påverkats i befärad omfattning av Covid-19-pandemin under året och bolaget har därför inte heller mottagit några statliga stöd med anledning av pandemin.

Styrelsen konstaterar att bolaget trots en successivt avtagande verksamhet under slutet av 2022, redovisar ett rörelseöverskott och god finansiell ställning för året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1811-1912</b>
Nettoomsättning	988	650	1 002	1 126
Resultat efter finansiella poster	102	100	263	375
Soliditet %	89	77	73	71

Nettoomsättningens ökning 2022 jämfört med 2021 beror på att bolagets uppdrag och aktiviteter har ökat. Under 2021 var verksamheten delvis vilande.

Nyckeltalsdefinitioner finns vid tilläggsupplysningarna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	297 396	47 552
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		47 552	-47 552
- Årets resultat			101 940
- Belopp vid årets utgång	50 000	194 949	101 940

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	194 949
<i>Årets resultat</i>	<i>101 940</i>
<i>Summa</i>	<i>296 889</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	296 889
<i>Summa</i>	<i>296 889</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	988 231	650 174
Övriga rörelseintäkter	0	30 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>988 231</b>	<b>680 412</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-83 461	-96 962
Personalkostnader	-795 184	-477 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 800	-3 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-883 445</b>	<b>-577 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>104 786</b>	<b>102 934</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 326	-2 479
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 326</b>	<b>-2 479</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>102 460</b>	<b>100 455</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	25 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>25 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>127 460</b>	<b>75 455</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-25 520	-15 773
Övriga skatter	0	-12 130
<b>Årets resultat</b>	<b>101 940</b>	<b>47 552</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 000	20 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		16 000	20 800
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 000</b>	<b>20 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	87 750
Övriga fordringar		47 718	27 009
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		47 718	114 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		326 065	401 981
<i>Summa kassa och bank</i>		326 065	401 981
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>373 783</b>	<b>516 740</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>389 783</b>	<b>537 540</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	194 949	297 396
Årets resultat	101 940	47 552
<i>Summa fritt eget kapital</i>	296 889	344 948
<b>Summa eget kapital</b>	<b>346 889</b>	<b>394 948</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	17 836	3 166
Skatteskulder	0	86 165
Övriga skulder	11 054	22 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 004	6 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>42 894</b>	<b>117 592</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>389 783</b>	<b>537 540</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisnings- och värderingsprinciperna har inte förändrats jämfört med föregående år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	24 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	24 000
Utgående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-3 200	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 800	-3 200
Utgående avskrivningar	-8 000	-3 200
Redovisat värde	16 000	20 800

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet har lagts vilande från och med slutet av 2022 och framåt. Det är i skrivande stund oklart om verksamheten återupptas under 2023 eller förblir vilande.

*UNDERSKRIFTER*

Hudiksvall

*Catharina Westerberg*  
Catharina Westerberg  
2023-06-14